"ROMANIA
JUDETUL OLT
COMUNA TRAIAN
CONSILIUL LOCAL
Tel/Fax 0249/543301 ; 0249/543624

NR_$3/23.12.2020

HOTARARE

Referitor la: aprobarea execufie bugetului local al comunei Traian pe Trim I Vanul 2020

Avind in vedere:

- proiectul de hotardre privind aprobarea executiei bugetului local al comunei Traian pe Trim IV
anul 2020
- prevederile Legii 5/2020 privind aprobarea bugetului de stat pe anul 2020;
- prevederile art. 49 alin, 12-14, art. 57 sl art. 58 din Legea 273/2006 a finantelor
publice locale;
- prevederile art. 155 al (4) li. . art. 88 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ:
- raportul compartimentului financiar —contabil nr. 5752/16.12.2020:
- referatul de aprobare inregistrat la nr. 5753/16.12.2020;
-prevederile Legii 52/2003 privind transparenta decizionald in administrafia publica:
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Trajan inregistrate la nr. 23.12.2020.

Intemeiul:  art. 129 (1) si (4) lita din OUG 57/2019 privind Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL TRAIAN
HOTARASTE;:
Art. 1. Aprobarea executiei bugetului local al comunei Traian pe Trim. IV anul 2020 comform
anexei.
Art. 2, Prezenta hotiriire se va comunica Primarului comunei Traian, Institugiei Prefectului Olt, iar

un exemplar se va afisa la sediul administrativ $i pe site-ul primériei traian.gprim.ro.

PRESED

CONTRASEMNEAZA

(N

Presenta Hotardre a fost adoptatd cu 11 volur pentri din wialul de 11 consilieri locali presentigeu respectarea Art, 228 din
Ordenania de urgenta nr. 37/2019 privind Codul adminisirativ.
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: Editat |a datg de: 27-NOV-20 24 2T
Contul de executio a1 bugetului local

Sursa de finantare Integral de |z bugst
4394985 Comuna Tralan

An: 2020 Trezorerie Mun, Caracal
‘l.-"eniﬂ.rrf-"ﬂhﬂllufail

Subventi de |3 bugetul de stz
Planuri g regulamente de urh
Subventi Pentru acordarag aju
Subventii din bugetul de stat
Flnantareg Programului Nationa
Subventii da Ig alte administ

Sume alocate din bugetul AFIR,
Sume alocate din bisgetyl ANCPR|
Sume primite de |a UE/alti don
Fondul Eurcpean Agricol de Dez
Sume primite in contul platilp
Cheltulallle bugetelor locale
Autoritat! publice sl au:diﬁni

TITLuL | CHELTUIEL| pDE PERSON
TITLUL Il BUNUR) Bl SERVICI
TITLUL Xt AcTive NEFINANCIAR
Alte servicii publice genarale

TITLUL Il BUNURI 5 SERVICH
Ordine publica s slguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IF BUNURI 5 SERVICI
Titlul X1X Plati efectuate in
Invatamant

TITLUL I BUNUR 51 SERVICH
TITLUL 1% ASISTENTA SOCIALA,
TITLUL X ALTE CHELTUIEL|
TITLUL X1 acTivE NEFINANCIAR
Sanatate

TITLUL | CHELTUIEL CE PERSON
Cultura, recreere g religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSOMN
TITLUL Il BUNURS 51 SERVICH
Aslgurari sl asistents socialy

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servigii g dezvolia

TITLUL Il BUNURI 5 SERVICI|
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE
TITLUL X1l ACTIVE MNEFINANCIAR
Protectia mediyiyi '
TITLUL | CHELTUIELI DE FERSON
TITLUL Il BUNURI 81 SERVICH
Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL | CHELTUIEL) DE PERSOMN

la dzta da: ZF-NOV-2p

Cod

420000
420500
423400
424100
426500
430000
433100
433400
480000
480400
480401

510000
510000100000
510000200000
510000710000
540000
§40000200000
§10000
610000100000
610000200009
610000850000
850000
BS0000200000
B50000570000
650000580000
650000710000
BE0ODO
BE0000100000
670000
870000100000
B70000200000
880000
680000100000
GBO0D0S70000
700000
700000200000

700000580000

700000710000
740000
740000100000
740000200000
830000
830000100000

Credita

0o

00

.00
10,890,000.00
1.961,000.00
1.195,000.00
433,000.00
333,000.00
10,000.00
10,000.00
225,000.00
200,000.00
26,000.00
00
£58,000.00
308,000.00
18,000.00
15,000.00
220,000.00
73.000.00
73,000.00
124,000,00
B6,000.00
§8.000.00
1,318,000.00
451,000.00
865,000.00
§,106,000.00
171.000.00
5.778.000.00
157,000.00
141,000.00
96,000.00
45,000,00
58,000.00
66.000,00

B B

FQANIA
;‘6& J6ofes N )
& /A )

a I/

|\I
|
\

\ '-,' b
\ bﬁ
IncasarlieriaH\\ F

242,858,82
12,811.00
1.204.00
54,558.00
174,285 82
782,383.08
990,043,239
92,330.69
1,626,647.25
1,626,547 25
1,626,547.25
7,351,681.04
1,324,154 53
1,089,138.00
247 480,53
7,527.00
5,800.70
5.800.70
181,603.30
176,480.00
B.111.30
1.068,00
502,700.87
269,121.21
7,500.00
13.447.00
212,773,658
66,479.00
66,479.00
84,341.17
59.212.00
25,129.17
1,102,523.00
409,490.00
§93,033.00
3,519,545.17
118,302.14
3.401.243.08
00
120,340.23
85,699.00
34,641,23
58,718.00
58.718.00

3 ,.e-_i,\-\'_ ‘.'\/
I Dispanipi
“Dvg e

| £ 4

-

00

00

00

00

.00

.00

00

00

.00

.00

00
3,638,318.09
636,845.47
125.862.00
185,510.47
325473.00
4,199.30
4.199.30
43,488.70
23,540.00
15,888.70
aa
55,209.13
38.878.70
7.500.00
1,653.00
7.277.34
6,521.00
6.521.00
39.658.83
6,788.00
32,870.83
213.477.00
41,510.00
171,067.00
2,586.454.83
52,697.80
2,375,756.04
167,000.00
20,650.77
10,301.00
10,358,77
7.282.00
7.282.00



Editat la data ge:

Contul de executie a| bugetului local
la data de: 27-NOV.20
Sursa de finantare Integral de (a buget

4304988 Comuna Tralan
An: 2020 Trezorerie Mun. Caracal

VenituriiCheliiel) Cod Credite
Transportur ) 840000 410,000,00
TITLUL Il BUN URI 8| SERVIC) 840000200000 200,000.00
TITLUL X ACTIVE MNEFINANCIAR 840000710000 210,000.00

EXCEDENT/DEFICIT 00

Intocmit | Sef senviciu |

kb

27-MOV-20 21:27. 4

/r/k],‘

_57’ nma\

Incasan.fPJaLT ( ‘mﬁp mbﬂ’}

k) 'l. r‘r”'
385,486.04 24,514 06
199,880,850 130.50
185,625 44 24,374,586
2,635,552,87 00



Romania f} i
Judstul Ojt ' | = Hnexa 300
COMUNA TRAIAN N
Plati restante - Tota) S e ' '(
la data de 30-11-2029 INZ i A
God 40 = N
r Sold Ia finele pericade;
Din cara:
Denumirea indicatorilor Numar Sol la TOTAL aferant
rand inceputul sumelor
anului angajate cu
pPrevederi
bugetare
PLATI RESTANTE - TOTAL din care: 01 == ey
~5Ub 30 de zjle 02
-peste 30 de zile 03
-peste 90 de zjle 04
-peste 120 zile 05 =
—-peste 1an 08
PLATI RESTANTE-TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE din 150
care: ’
-5ub 30 de zile 151
-Peste 30 de zile 152
-peste 90 de zila 163
-peste 120 zile 154
-peste 1 an 155 i
Plati restante catre furnizori, creditori din operatii comerciale 160
(ct.4010100, ct.4030100, ct. 4620101, ct. 4620109) din care:
-sub 30 de zile 161 il
-peste 20 ds zile 182
-peste 90 de zile din care: 163
(el 4820701, ot 4620158 ) 164 =5
-peste 120 zila 165
-peste 1 an 166
Plati restante fata de bugetul general consolidat 170
(rd.171+1724173+174+1 75) {ct.43101 00,ct.4310200,
ct.4310300,ct.431 0400,ct.4310500,
ct.4310700,ct.43701 uu,ct.-::im2uu,cr.437uanu,ct.442u:;un,
ct.4440000, ¢t.4460000,ct.4480100 ), din care: ot
-sUb 30 de zile 171
-Peste 30 de zjle 172
-peste 80 de zile 173
| -pests 120 zis 174
-peste 1 an 175
Plati restante fata de salariati (drepturi salariale) (ct.4210000,ct. 240 =3
4230000, ct.4260000,ct.42701 00,ct.4270300 ct.42801 01) din care: =
=sub 30 de zile 241
| -peste 30 de ziie 242
[ peste 50 da Zje 243
| ~din care ot 42707 00+4270300 244
-peste 120 zile 245
l_-peste 1an 248

APLxPERT @ 20BIS w2020 Pag. 1din 3




i *\Din care;
Denumirea indicatorijor Numar Solla /.| ~ ‘fo}: N ferent
rand inceputyl &Y /QL | sumelor
anuluj | . f | ‘endajate cu
|_ ! f - . I Vﬂ‘dﬂl’i
e — LA ,"'I Y/ At Bugstare
Plati restante fata de alte categorii de persoane (ct.4270300, 250 Ny
£t.4290000, ct.4380000 ) din care: ” L Vet
-sub 30 de zile - 251 v
-Peste 30 de zile 252
-Peste 90 de zile gin cara: 253
-CL{4270300) 264
-ct.(4290000) 255
-Ct.(4360000) 258
-Peste 120 zile 257
-peste 1 an 258 =
Imprumuturi Nerambursate la scadenta (ct.1610100, ct.1620100, | 27
ct.q 630100,ct. 1650100, ct.1 6701 01, ct.1 670102, ct.16701 03,
CL1670108, ct.1670109, ct. 1690100, ¢t.5190101, ct.5190102,
5180105, ct.ﬁﬂ[ﬁuﬁ. ct.5190107, ct.S‘!BD'lﬂB, CL.5190108,
ct.5190110, ct.5190180, ©t.5190190) din care:
~5Ub 30 de zjje 271
-peste 30 de zile 272
-peste 80 de zile 273
-peste 120 zile . 274 i
-peste 1 an 275
[Dobanzi restante (aferente celor de |a rd.270) (ct.1680100, 280
ct. 1680200, ct. 1 680300, nLTBBUEﬂD, ct, 1680701, ct. 1680702,
©1.1680703, ct.1680708, ct.168070s, ct.5180605, ct.5180608,
|ct.5180608, ct.5180609, ct.5180 B00) din care: £
-sub 30 de zile 281 A
-Peste 30 de zile 282
-Peste 90 de zjle 283
-peste 120 zile 284 i
-peste 1 an 285
Creditori bugetari {ct.di?{.‘rmﬂ] din care; 200
-sub 30 de zile 251
-Peste 30 de zjle 292
-peste 90 de zile 203
-peste 120 zjle .| 294
-peste 1 an 295
PLATI RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DEZVOLTARE din care: 300
-5ub 30 da zjle 301
[ —peste 30 de 2ig 302
-peste 890 de zile 303
" -peste 120 7l 304
—~peste 1an 305
1ﬁati restante catre furnizori, creditor; din operatii comerciale 310
(ct.4040100, ct. 4050100, ct. 4620101, ct. 4620103, ct, 4620109)
din care; ==
-5Ub 30 de zjle 31
-peste 30 de zilg 312

AFLXPERT @ 50BI3 v.2020 Pag. 2 din 3



Denumiraa indicatorilor

L7, S‘aﬁ_h ﬁl‘iﬁj&_pqriuadei
71 ~ v
f ,  Din

Solla |/ TOTAL \
inceputul | | |
anului | |
\ W | F I -
r r"-y'-/:- —|. bugetare

-Pesta 80 de zile din care:; 313 UL =i

-(ct. 4820101, ct, 48207 03, ct. 4820108) 314 \ '_jl'f

-peste 120 zile 315 ' ]

-pesta 1 an 318
Imprumuturi nerambursate I3 scadenta tct.1ﬁ1u1ﬂu, ct.1620100, | 32p
nt.1ESD1Dﬂ.ct. 1550100, cL1E?ﬂ1ﬂ'1, ct. 1670102, ct.1 670103,
ct. 15?’0108. ct. 1670108 ct.1690100, ct.51 90101, ct.5190102
ct.5190105, ct.51 801086, ct.51 90107, ct.51 90108, ct.51901 09
lct.5180110, ct.5190180, ct.51 80190) din care:

-sub 30 de zile 321 =
" -peste 30 ds ziie 322

-peste 90 da zil= 323

-peste 120 zile 324

-peste 1 an 325 e
Dobénzi restante (aferente celor de |a rd.320), (ct.1680100, 330
l:t.1ﬁBﬂ!DD, et. 1680300, ct.1680500, ct.1$ﬂDTI}1, ct. 1680702,
ct. 1680703, ct. 1680708, ct.1680708, ct.5180605, ct.5180606,
ct.5180608, ct.5180609, ct.5180800) din care:

=SUb 30 de zila an

-peste 30 de zila 33z

-peste 90 de zile 333
[ -peste 120 Zils 334

-pests 1 an 335

Conducatorul institutiei
CRIMU ILIE

pa—
L -
-
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Conducatorul com partimentului financiar - contg bil
BALUTESCU CASIA
bl




